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Bassin Filtration3 drains PVC Ø 200

Qfuite : 254 l/s - 3 PVC Ø 200 à p : 5.5%
Qsurverse : 601 l/s - PVC Ø 400 à p : 6.8%
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Vers Saint-André
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Chandelle
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Clôture

Entrée
Andain

Arbre

Entrée

FT

FT

FT

FT

FT

Transformateur

EDF

AK-730

Mr NARCISSE Elie Aime
Mme AI SORNOM Marie Daisy

AK-729

Mme TSANG-HIN-SUN Lise Sophie

AK-597

Mme SIDAMBAROMPOULLE Gabrielle
 Mme ZANEGUY Glad

AK-595

Mme DUCHEMANN Marie-Martha

AK-593

Mr PONAMA Jean-Pierre Emile

AK-562 ,564 ,566 ,568 ,570 ,572 & 574

Département de la REUNION

AK-564

AK-566

AK-568

AK-570

AK-572

Deblais

FT

EU

Coffret EDF

Coffret EDF

Coffret EDF

Coffret EDF

Coffret EDF

Coffret EDF

Vers Sainte-Suzanne

Friche

PVC(Ø200)
fe=12,97

PVC(Ø200)
fe=12.95

Réseaux bitumé

Réseaux bitumé
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RDC: 15.30

RDC:15.45

RDC: 15.35

15.25
15.42

15.70

15.33
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1%

15.33

3.7%

14.44

15.28

14.68
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15.28
14.61

14.36 (Existant)
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EPØ400

EPØ400

EPØ400
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EPØ20
0

EPØ20
0

EPØ20
0

EPØ20
0

Buse béton perforée Ø 1000 mm + 0,50 m
de massif filtrant autour
Profondeur : 1.10 ml
Volume stockage : 1.90 m3

Buse béton perforée Ø 1000 mm + 0,50 m
de massif filtrant autour
Profondeur : 1.10 ml
Volume stockage : 1.90 m3

Buse béton perforée Ø 1000 mm + 0,50 m
de massif filtrant autour
Profondeur : 1.10 ml
Volume stockage : 1.90 m3

EPØ315

EPØ315

EPØ315

EPØ315

EPØ315

EPØ400

EPØ400

EPØ400

Fe PVC Ø 315 : 1
3.21

Fe PVC Ø 400 : 1
3.42

Fe : 14.22

Fe : 13.78

PVC Ø 800 - 24 mlpente : 0.8% - Q: 1.386 l/s

PVC Ø 800 - 20 mlpente : 0.8% - Q: 1.386 l/s

PVC Ø 315 - 18 mlpente : 2%

1%

Fe : 14.10

Fe : 14.07

PVC Ø 315 - 16 ml

pente : 2%

PVC Ø 315 - 11 ml

pente : 3%

Fe : 13.15

PVC Ø 315 - 2
0 ml

pente : 1.5%

Fe : 14.41

EU > Ø200 EU > Ø200 EU > Ø200 EU > Ø200 EU > Ø200 EU > Ø200 EU > Ø200 EU > Ø200 EU > Ø200 EU > Ø200

Création d'un
regard EU sur
canalisation PVC Ø
300  existante
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Réseau EU
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Réseau EU
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Réseau EU
 existant

EU > Ø
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EU > Ø
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EU > Ø
200

EU > Ø200

EU > Ø200

EU > Ø200

EU > Ø200

DEPEPØ200

Long. : 20 ml - Larg. : 4 ml - Prof. eau : 0.35 ml
Volume : 25.1 m3 - Infiltration dans le sol

(p: 0% - fond plat pour le bassin)
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Fe : 12.65

Annelé Ø
 1200 ext. - 30 m

l
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N
pente : 0.7%

 - Q
: 2.22 l/s

Qfuite (2 ans) : 254 l/s -
PVC Ø 315 à p: 4.7%
Qsurverse (20 ans) : 611 l/s
- PVC Ø 400 à p: 7.1%)

Bouche Incendie
existante

Réseau AEP Fonte Ø
 200 existant

Réseau AEP Fonte Ø
 200 existant

0%

15.43
0% 6% (non PMR)

15.06

14.82

4.6%

Vers Sainte-Suzanne
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Fe : 13.69

D
épose annelé Ø

 540

Pose PVC
 Ø

 500 - 21 m
l

p: 1.8%

D
épose annelé Ø

 540

Pose PVC
 Ø

 500 - 24 m
l

p: 2%

Fe :13.45

1.7
%

1.
2%

14.35 (Existant)

Fe : 13.21

Fe Ø 315 : 13.54
Fe Ø 400 : 13.85

Fe : 13.15

Ch : 14.18
Fe : 13.35

14.63 (Existant)

14.72 (PH)

14.53 (Existant)

14.54 (Existant)

14.67 (Existant)
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25
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l
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Annelé Ø
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l
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 - Q
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Annelé Ø
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l
pente : 0.7%

 - Q
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Annelé Ø 1200 ext. - 21 ml

pente : 0.7% - Q: 2.22 l/s

Fe : 12.73

Fe : 12.52

Fe : 12.21

Fe : 12.00

Fe : 11.85

CANIVEAU EXISTANT

CANIVEAU EXISTANT

CHEMIN LAGOURGUE

Fe Exist.: 13.72

Fe Exist.: 13.72

Maître d'Ouvrage
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Contrôleur Technique
VERITAS
Av. Théodore DROUET
97420 LE PORT

Commune de SAINT ANDRE

Opération CLOS DES VACOAS
Construction de 120 logements  : 40 RPA, 38 villas et 42 LLS

01MAJ complète du projet O PERRIOT C TECHER 19/05/22

02Ajout d'un tourne à gauche et reprise réseaux EP ch. COLOSSE (demande UTR Est)O PERRIOT C TECHER 22/08/2022

03MAJ réseau EP  pour dossier LOI sur l'EAU, selon retour DEAL O PERRIOT C TECHER 06/10/2022

Lot VRD
Plan des réseaux EP & EU au droit de
l'opération et reprise réseau EP vers

exutoire Chemin LAGOURGUE

VRD 01a

LEGENDE  EAUX  USEES

Réseau EU Ø200
Réseau EU existant

Regard existant EUE

EU > Ø200 EU > Ø200

Regard de branchement Ø315
Regard Ø 800 + tampon fonte projeté

LEGENDE  EAUX  PLUVIALES  

Grille  800X800 sur regard Ø1000

Séparateur d'hydrocarbures 

Noue EP

Regard Ø800 + tampon fonte projeté

Puit d'infiltration

Exutoire

S.H.

EP
Canalisation PVC selon Ø EPØ315 EPØ315

15.31
15.53

2.5%

15.50

14.82

14.85

1%

Caniveau grille EP (200X200)

Volume : 5 m3

Fond: 14.65

EPØ200

EPØ200

EPØ200

EPØ200

PVC Ø 200 - 8 ml
pente : 5%

Fe : 14.65

PVC Ø 315

PVC Ø 400

6 ml
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Bassin Filtration3 drains PVC Ø 200

Qfuite : 254 l/s - 3 PVC Ø 200 à p : 5.5%
Qsurverse : 601 l/s - PVC Ø 400 à p : 6.8%
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Chandelle

Chandelle

Clôture

Entrée

Andain

Arbre

Entrée

FT

FT

FT

FT

FT

Transformateur

EDF

AK-730

Mr NARCISSE Elie Aime
Mme AI SORNOM Marie Daisy

AK-729

Mme TSANG-HIN-SUN Lise Sophie

AK-597

Mme SIDAMBAROMPOULLE Gabrielle
 Mme ZANEGUY Glad

AK-595

Mme DUCHEMANN Marie-Martha

AK-593

Mr PONAMA Jean-Pierre Emile

AK-562 ,564 ,566 ,568 ,570 ,572 & 574

Département de la REUNION

AK-564

AK-566

AK-568

AK-570

AK-572

Deblais

FT

EU

Coffret EDF

Coffret EDF

Coffret EDF

Coffret EDF

Coffret EDF

Coffret EDF

Vers Sainte-Suzanne

Friche

PVC(Ø200)
fe=12,97

PVC(Ø200)
fe=12.95

Réseaux bitumé

Réseaux bitumé
EU

EU

EPØ315
EPØ315

EPØ315
EPØ315

EPØ315
EPØ315

EPØ315

EP-ex

EP-ex

EP-ex

EP-ex

EP-ex

EP-ex

EP-ex

EP-ex

EP-ex

RDC: 15.30

RDC:15.45

RDC: 15.35

15.25
15.42

15.70

15.33

3%

2.5%

1%

15.33

3.7%

14.44

15.28

14.68

14.54 2%

15.28
14.61

14.36 (Existant)

14.46
14.54 2%

1%
1%15.43

15.43

15.28
15.25

5%

14.45 (Existant)

EPØ800
EPØ800

EPØ800
EPØ800

EPØ800
EPØ800

EPØ800
EPØ800

EPØ800
EPØ800 EPØ800 EPØ800 EPØ800 EPØ800 EPØ800 EPØ800 EPØ800 EPØ800 EPØ800

15.81

EPØ315

EPØ315

EPØ315

EPØ315

EPØ315

EPØ315

EPØ315

EPØ315

EPØ315

EPØ400

EPØ400

EPØ400

EPØ400

EPØ400

EPØ400

EPØ400

EPØ400

EPØ400

EPØ400

EPØ20
0

EPØ20
0

EPØ20
0

EPØ20
0

Buse béton perforée Ø 1000 mm + 0,50 m
de massif filtrant autour
Profondeur : 1.10 ml
Volume stockage : 1.90 m3

Buse béton perforée Ø 1000 mm + 0,50 m
de massif filtrant autour
Profondeur : 1.10 ml
Volume stockage : 1.90 m3

Buse béton perforée Ø 1000 mm + 0,50 m
de massif filtrant autour
Profondeur : 1.10 ml
Volume stockage : 1.90 m3

EPØ315

EPØ315

EPØ315

EPØ315

EPØ315

EPØ400

EPØ400

EPØ400

Fe PVC Ø 315 : 1
3.21

Fe PVC Ø 400 : 1
3.42

Fe : 14.22

Fe : 13.78

PVC Ø 800 - 24 mlpente : 0.8% - Q: 1.386 l/s

PVC Ø 800 - 20 mlpente : 0.8% - Q: 1.386 l/s

PVC Ø 315 - 18 mlpente : 2%

1%

Fe : 14.10

Fe : 14.07

PVC Ø 315 - 16 ml

pente : 2%

PVC Ø 315 - 11 ml

pente : 3%

Fe : 13.15

PVC Ø 315 - 2
0 ml

pente : 1.5%

Fe : 14.41

EU > Ø200 EU > Ø200 EU > Ø200 EU > Ø200 EU > Ø200 EU > Ø200 EU > Ø200 EU > Ø200 EU > Ø200 EU > Ø200

Création d'un
regard EU sur
canalisation PVC Ø
300  existante

EU > Ø200

EU > Ø200
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 >

 Ø
20

0
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 >

 Ø
20

0
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 >
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20
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 > 
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 >
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 >
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 >
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 Ø
20
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EU > Ø200

EU > Ø200

EU > Ø
200

EU > Ø
200

EU > Ø
200

EU > Ø
200

EU > Ø200

EU > Ø200

EU > Ø200

EU > Ø200

EU > Ø200

EU > Ø200

EU > Ø200

EU > Ø200

EU > Ø200

EUE

EUE

EUE

Réseau EU
 existant

Réseau EU
 existant

Réseau EU
 existant

EU > Ø
200

EU > Ø
200

EU > Ø
200

EU > Ø200

EU > Ø200

EU > Ø200

EU > Ø200

DEPEPØ200

Long. : 20 ml - Larg. : 4 ml - Prof. eau : 0.35 ml
Volume : 25.1 m3 - Infiltration dans le sol

(p: 0% - fond plat pour le bassin)

EPØ315
EPØ315

EPØ315
EPØ315

EPØ315
EPØ315

EPØ315

15.28EU
 > Ø

200
EU

 > Ø
200

EU
 > Ø

200

EU
 > Ø

200

EU
 > Ø

200

EU
 > Ø

200

EU
 > Ø

200
EU

 > Ø
200

EU
 > Ø

200

EU
 > Ø

200

15.57

2%

2.5%

1%

14.61

15.00

5%

1%

2%

Fe : 12.65

Annelé Ø
 1200 ext. - 30 m

l
EN

R
O

BAG
E BETO

N
pente : 0.7%

 - Q
: 2.22 l/s

Qfuite (2 ans) : 254 l/s -
PVC Ø 315 à p: 4.7%
Qsurverse (20 ans) : 611 l/s
- PVC Ø 400 à p: 7.1%)

Bouche Incendie
existante

Réseau AEP Fonte Ø
 200 existant

Réseau AEP Fonte Ø
 200 existant

0%

15.43
0% 6% (non PMR)

15.06

14.82

4.6%

Vers Sainte-Suzanne

14.672

14.677

14.663

14.646

14.433

14.482

14.524

14.539

14.557

14.525

14.587

14.736

14.662

14.616

14.682

14.787

14.684

14.798

14.819
14.830

14.742

14.662

14.602

14.594

14.593

14.591

14.581

14.667

14.629

14.663

14.656

14.649

14.728

14.761

14.791

14.884

14.832

14.875

14.830

14.773

14.858

14.782

14.767

14.759

14.751

14.756

14.713

14.717 14.599

14.658 14.744
14.729
14.659

14.784

15.850

15.962

15.055

14.841

14.710

14.699

14.665

14.657

14.636

14.630

14.612

14.575

14.550

14.535

14.556

14.609

14.607

14.519

14.653

14.684

14.713

14.691

14.791

14.803

14.898

14.910

15.034

15.047

15.104

14.630 14.624

14.64214.659

14.64914.643

14.644 14.629

14.659 14.659

14.769 14.753

14.77414.758

14.69614.690

14.72814.721

14.765 14.790

14.804 14.844

14.858 14.882

14.931 14.950

15.154

15.003

15.090

14.832

FE =13.713

FE = 13.720

FE = 12.04512.980

14.649

14.279

13.877

13.121

13.108

12.799

12.805

12.785

12.046

FE = 11.742

11.208

FE = 11.196

11.394

14.452

13.970

13.076

14.910

15.026
15.067

15.088 15.105

15.053

14.996
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14.863
14.900

14.601

14.814

14.522
14.839

14.794

14.891
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14.936

15.056

14.932

15.008

FE caniveau = 13.89414.906

FE caniveau = 14.09115.005
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15.20
2.5%

15.45

15.55

Fe : 13.69

D
épose annelé Ø

 540

Pose PVC
 Ø

 500 - 21 m
l

p: 1.8%

D
épose annelé Ø

 540

Pose PVC
 Ø

 500 - 24 m
l

p: 2%

Fe :13.45

1.7
%

1.
2%

14.35 (Existant)

Fe : 13.21

Fe Ø 315 : 13.54
Fe Ø 400 : 13.85

Fe : 13.15

Ch : 14.18
Fe : 13.35

14.63 (Existant)

14.72 (PH)

14.53 (Existant)

14.54 (Existant)

14.67 (Existant)

14.72

0.5%

2.
25

%

3%

14.61

3.5%

1%

2%

Fe : 12.94

Annelé Ø
 1200 ext. - 30 m

l
EN

R
O
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N
pente : 0.7%

 - Q
: 2.22 l/s

Annelé Ø
 1200 ext. - 30 m

l
pente : 0.7%

 - Q
: 2.22 l/s

Annelé Ø
 1200 ext. - 30 m

l
pente : 0.7%

 - Q
: 2.22 l/s

Annelé Ø
 1200 ext. - 30 m

l
pente : 0.7%

 - Q
: 2.22 l/s

Annelé Ø 1200 ext. - 21 ml

pente : 0.7% - Q: 2.22 l/s

Fe : 12.73

Fe : 12.52

Fe : 12.21

Fe : 12.00

Fe : 11.85

CANIVEAU EXISTANT

CANIVEAU EXISTANT

CHEMIN LAGOURGUE

Fe Exist.: 13.72

Fe Exist.: 13.72

Maître d'Ouvrage
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LEGENDE  EAUX  USEES

Réseau EU Ø200
Réseau EU existant

Regard existant EUE

EU > Ø200 EU > Ø200

Regard de branchement Ø315
Regard Ø 800 + tampon fonte projeté

LEGENDE  EAUX  PLUVIALES  

Grille  800X800 sur regard Ø1000

Séparateur d'hydrocarbures 

Noue EP

Regard Ø800 + tampon fonte projeté

Puit d'infiltration

Exutoire

S.H.

EP
Canalisation PVC selon Ø EPØ315 EPØ315

15.31
15.53

2.5%

15.50

14.82

14.85

1%

Caniveau grille EP (200X200)

Volume : 5 m3

Fond: 14.65

EPØ200

EPØ200

EPØ200

EPØ200

PVC Ø 200 - 8 ml
pente : 5%

Fe : 14.65

PVC Ø 315

PVC Ø 400

6 ml

DEP

EP
Ø

20
0

EP
Ø

20
0

EP
Ø

20
0

EP
Ø

20
0

EP
Ø

20
0
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Altitude TN naturel
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